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8:00 開場

8:15 受付・ヒールチェック

0:12 9:00

0:07 9:12 オープニング　夢ダンス

0:05 9:19 審判員紹介

0:02 9:24 1 国体チャレンジ・ラテンカップル130C Ｃ 準決勝 7 1 6

0:02 9:26 2 国体チャレンジ・ラテンカップル130R Ｒ 準決勝 11 1 6

0:02 9:28 3 国体チャレンジ・ラテンC Ｃ 準決勝 8 1 6

0:02 9:30 4 国体チャレンジ・ラテンR Ｒ 準決勝 11 1 6

0:03 9:32 5 国体チャレンジ・ラテンカップル130C Ｃ 決勝 6 1 順位

0:03 9:35 6 国体チャレンジ・ラテンカップル130R Ｒ 決勝 6 1 順位

0:03 9:38 7 国体チャレンジ・ラテンC Ｃ 決勝 6 1 順位

0:03 9:41 8 国体チャレンジ・ラテンR Ｒ 決勝 6 1 順位

0:27 9:44 表彰式　インターバル

0:04 10:11 9 国体チャレンジ・スタンダードカップル130W Ｗ １次予選 17 2 12

0:02 10:15 10 国体チャレンジ・スタンダードW Ｗ 準決勝 11 1 6

0:02 10:17 11 国体チャレンジ・スタンダードT Ｔ 準決勝 2 1 2

0:02 10:19 12 国体チャレンジ・スタンダードカップル130W Ｗ 準決勝 12 1 6

0:02 10:21 13 国体チャレンジ・スタンダードカップル130T Ｔ 準決勝 9 1 6

0:03 10:23 14 国体チャレンジ・スタンダードW Ｗ 決勝 6 1 順位

0:03 10:26 15 国体チャレンジ・スタンダードT Ｔ 決勝 2 1 順位

0:03 10:29 16 国体チャレンジ・スタンダードカップル130W Ｗ 決勝 6 1 順位

0:03 10:32 17 国体チャレンジ・スタンダードカップル130T Ｔ 決勝 6 1 順位

0:40 10:35 表彰式　ダンス発表（ブレイクダンス）インターバル 　サークル対抗入場行進有り

0:14 11:15 18 サークル対抗 ＷＴＣＲ １次予選 16 2 6

0:07 11:29 19 サークル対抗 ＷＴＣＲ リダンス 10 1 6

0:06 11:36 20 サークル対抗 ＷＴＣＲ 準決勝 12 1 6

0:08 11:42 21 サークル対抗 ＷＴＣＲ 決勝 6 1 6

0:45 11:50 表彰式・昼食

0:07 12:35 ダンス発表（DSローズ）

0:04 12:42 22 全日本統一級　JDSF D級　ラテン Ｃ・Ｒ 準決勝 9 1 6

0:05 12:46 23 全日本統一級　JDSF C級　ラテン Ｓ・Ｃ・Ｒ 準決勝 6 1 6

0:02 12:51 24 ねんりんピック戦　チャチャチャ単科 Ｃ 準決勝 11 1 6

0:02 12:53 25 ねんりんピック戦　ルンバ単科 Ｒ 準決勝 11 1 6

　　　　１）開会宣言
　　　　２）開会のあいさつ　　鹿児島県ダンススポーツ連盟会長　安樂　剛
開会式　３）歓迎のことば　　　姶良市長　湯元　敏浩　様
　　　　４）来賓紹介
　　　　５）競技上の注意
　　　　６）選手宣誓
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0:02 12:55 26 プレジュニア　ラテンS Ｓ 準決勝 5 1 5

0:02 12:57 27 プレジュニア　ラテンC Ｃ 準決勝 5 1 5

0:04 12:59 28 国体デモスポ・ラテンカップル130 Ｃ・Ｒ 準決勝 5 1 5

0:07 13:03 29 国体デモスポ選手権　ラテン Ｓ・Ｃ・Ｒ・Ｐ 準決勝 9 1 6

0:10 13:10 インターバル

0:05 13:20 30 全日本統一級　JDSF D級　ラテン Ｃ・Ｒ 決勝 6 1 順位

0:08 13:25 31 全日本統一級　JDSF C級　ラテン Ｓ・Ｃ・Ｒ 決勝 6 1 順位

0:03 13:33 32 ねんりんピック戦　チャチャチャ単科 Ｃ 決勝 6 1 順位

0:03 13:36 33 ねんりんピック戦　ルンバ単科 Ｒ 決勝 6 1 順位

0:03 13:39 34 プレジュニア　ラテンS Ｓ 決勝 5 1 順位

0:03 13:42 35 プレジュニア　ラテンC Ｃ 決勝 5 1 順位

0:05 13:45 36 国体デモスポ・ラテンカップル130 Ｃ・Ｒ 決勝 5 1 順位

0:09 13:50 37 国体デモスポ選手権　ラテン Ｓ・Ｃ・Ｒ・Ｐ 決勝 6 1 順位

0:38 13:59 表彰式　ダンス発表（フルチェック）インターバル

0:11 14:37 38 全日本統一級　JDSF C級　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ １次予選 14 2 10

0:04 14:48 39 ねんりんピック戦　ワルツ単科 Ｗ １次予選 16 2 12

0:04 14:52 40 ねんりんピック戦　タンゴ単科 Ｔ １次予選 16 2 12

0:14 14:56 41 国体デモスポ選手権　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ １次予選 15 2 10

0:10 15:10 インターバル

0:07 15:20 42 全日本統一級　JDSF C級　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ 準決勝 10 1 6

0:04 15:27 43 全日本統一級　JDSF D級　スタンダード Ｗ・Ｔ 準決勝 8 1 6

0:02 15:31 44 ねんりんピック戦　ワルツ単科 Ｗ 準決勝 12 1 6

0:02 15:33 45 ねんりんピック戦　タンゴ単科 Ｔ 準決勝 12 1 6

0:02 15:35 46 プレジュニア　スタンダードW Ｗ 準決勝 4 1 4

0:02 15:37 47 プレジュニア　スタンダードQ Ｑ 準決勝 4 1 4

0:04 15:39 48 国体デモスポ・スタンダードカップル130 Ｗ・Ｆ 準決勝 9 1 6

0:08 15:43 49 国体デモスポ選手権　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 準決勝 10 1 6

0:10 15:51 インターバル

0:08 16:01 50 全日本統一級　JDSF C級　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ 決勝 6 1 順位

0:05 16:09 51 全日本統一級　JDSF D級　スタンダード Ｗ・Ｔ 決勝 6 1 順位

0:03 16:14 52 ねんりんピック戦　ワルツ単科 Ｗ 決勝 6 1 順位

0:03 16:17 53 ねんりんピック戦　タンゴ単科 Ｔ 決勝 6 1 順位

0:03 16:20 54 プレジュニア　スタンダードW Ｗ 決勝 4 1 順位

0:03 16:23 55 プレジュニア　スタンダードQ Ｑ 決勝 4 1 順位

0:05 16:26 56 国体デモスポ・スタンダードカップル130 Ｗ・Ｆ 決勝 6 1 順位

0:09 16:31 57 国体デモスポ選手権　スタンダード Ｗ・Ｔ・Ｆ・Ｑ 決勝 6 1 順位

0:25 16:40 表彰式 ＊大会日程終了予定　17:05


